ъ

Ё1

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. М 2/33 п.г.т.Умба

\ _.об ОТЧЄТЄ КОНТРОЛЬ!-10-РЄВИЗИОННОИ КОМИССИИ Му]-ІИЦИПЯЛЬНОГО 0браЗ0ВаІ-ІИЯ1
* Терский район о результатах контрольного мероприятия

«Проверка законности, результативности (эффективности и экономности)
использования средств местного бюджета, выделенных муниципальному

автономному учреждению «Многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг «Мои документы» на 2016 год»

Заслушав отчет председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования Терский район Золотарёвой Н.А. о результатах контрольного мероприятия
«Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования
средств местного бюджета, выделенных муниципальному автономному учреждению
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных
услуг «Мои документы» на 2016 год» (далее - Отчет),

Совет депутатов Терского района решил:

Прилагаемый Отчет принять к сведению.

(,.›,.:-” ~;»;~ а ,від--кч
4 ' '× Р: -_ ~ .- '4_›ї,`

Глава муниципальног .,;:яд. Е р 95:
образования Терски"Цайон . Г.Н.Попов

Ц _ ..,
х , *

С 1: *Ё1 ' › б ~ ї.\ *-' _ __ 'ї.''ь

і/
\ , _ї.;У

.:._:_` ну
\ \

<\